a) Część I zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi min. 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).
b) Część II zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł (słownie:

[...]

c) Część III zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi min. 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
d) Część IV zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł (słownie:

[...]

e) Część V zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100).
B. Nie podlega wykluczeniu z postępowania, na podstawie przesłanek określonych w sekcji 2.1.6 ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z którymi w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w:

[...]

a) Część I zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi min. 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).*
b) Część II zamówienia - co najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł (słownie: